
Fysioterapeut til Akutafdelingens terapeuter,
Regionshospitalet Viborg

Et barselsvikariat hos Akutafdelingens terapeuter, Regionshospitalet Viborg, er ledig til besættelse
fra 01.04.26 – 31.03.27. Stillingen er på 37 timer/uge.
Om stillingen:
Akutafdelingens terapeuter leverer terapi til akutafdelingen, de medicinske og mave/tarm/kar
kirurgiske afdelinger, intensiv samt børne-og kvindeafdelingen. Vi har desuden ambulant
behandling af børn, lungepatienter, brystopererede og lymfødempatienter. 
Fysioterapeuterne er opdelt i 3 teams: 
Akut/medicin
Kirurgi/intensiv 
Børn
Barselsvikariatet er i det medicinsk/akutte team, som varetager fysioterapi til indlagt patienter på de
medicinske afsnit og på Akutafsnittet.
Arbejdsopgaver hos de indlagte patienter:

Vurdering og træning af funktionsevne hos indlagte medicinske patienter●

Instruktion i postoperative regimer på hjertemedicinsk sengeafsnit●

Lungefysioterapi●

Anlæggelse af 3 pkt. korset til pt. med rygfrakturer i akut eller på medicinsk afsnit●

Vurdering af behov for hjælpemidler i samarbejde med ergoterapeuterne●

Udarbejdelse af genoptræningsplan●

Tværfaglig planlægning med henblik på velkoordinerede patientforløb●

Samarbejde med patientens hjemkommune●

Weekendvagt ca. hver 6. uge●

Ambulante opgaver: 
Alt efter kvalifikationer og interesse er der mulighed for ambulante opgaver:

Instruktion/vejledning til lungemedicinske patienter med dysfunktionel vejrtrækning, astma

eller andre lungeproblemer. 

●

Efterbehandling af brystopererede patienter●

Præ – eller postinstruktion af brystopererede patienter●

Skadestuen, senvagter til kl. 18●

Vi søger en fysioterapeut som:

Har lyst til at indgå i forløbene omkring de medicinske patienter. ●

Gerne har kompetencer indenfor lungefysioterapi●

Kan lave skarpe og sikre vurderinger af patienternes funktionsevne●

Gerne har kompetencer indenfor bindevævsbehandling og andre manuelle teknikker, f.eks.

deep oscilation og cupping, som vi anvender til de brystopererede patienter. 

●

Bidrager til et godt og veletableret kollegialt samarbejde●

Udviser engagement, ansvarlighed og fleksibilitet i det daglige arbejde●

Om akutafdelingens terapeuter:

Vi vil hinanden●

Vi ser patienter sammen●

Vi er fra 24 til 61 år●

Vi er 22 fysioterapeuter og 10 ergoterapeuter●

Vi hjælpes ad på kryds og tværs●

Vi har en terapeutfaglig leder ●

Vi har base i terapien på plan 3, hvor vi deler lokaler med de ortopædkirurgiske terapeuter●

Vi har et stærkt fagligt miljø med etableret undervisning 1 gang/ugen●

Vi har et struktureret elektronisk onboardingprogram med mentorordning●

Vi har studerende året rundt, og ud over de 2 kliniske undervisere, så stempler alle ind på at

de studerende trives og bliver dygtige hos os.

●



Vi vægter, tillid, fleksibilitet, ærlighed og godt humør.●

Vi glæder os til at møde dig●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her:
 www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Arbejdstider:
Hverdage: 7.45-15.09 (Skadestuen til kl. 18)
Weekend: 7.45-15.09
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Ledende terapeut Gitte Johansen
på tlf.+45 78 44 38 01 eller +45 61 33 54 06.
Dato for samtaler: 
Vi forventer at afholde samtaler den 26.02.2026
Din ansøgning: 
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den: 21.02.2026
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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